
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Boa Vista, 280, 4º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01014-908
Telefone: 113396-7144

Extrato

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO: Nº 002/2023 – SMTUR

PROCESSO: 6076.2023/0000189-4

 

ACEITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SMTUR

PROPONENTE: ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES DE AÇÃO WELLNESS

 

O B J E TO: Promoção e fomento ao turismo, interagindo e integrando jovens e idosos em ambiente externo,
aprofundando o conhecimento dos principais pontos turísticos da cidade.

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.981.120,00 (três milhões, novecentos e oitenta e um mil cento e vinte reais)

 

SIGNATÁRIOS:

a) Danilo Mota Oliveira – Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)

b) Marcelo Correia de Moraes (Presidente)

 

VIGÊNCIA: 03/06/2023 a 02/11/2023

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2023

Fábio Guazzelli 
Assessor(a) II 
Em 02/06/2023, às 17:44.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 084294004 e o código CRC 87FF244E.

Referência: Processo nº 6076.2023/0000189-4 SEI nº 084294004

Atos do Executivo nº 405678
Disponibilização: 05/06/2023
Publicação: 05/06/2023

Extrato do Termo de Fomento (084294004)         SEI 6076.2023/0000189-4 / pg. 1


	Extrato do Termo de Fomento (084294004)

